compensados en la m¡sma proporc¡ón al tiempo de entrega est¡pulado en esta oferta, s¡n caer en deducciones o
penal¡zac¡ones der¡vadas por estas c¡rcunstancias.

Precio:

El precio para real¡zar los trabajos solicitados es de:

El precio de los traba.¡os amparados en la presente propuesta es S i85,700.00 M.N.

(Ciento ochenta y cinco mil setecientos peso§ 00/100 M,N.)

El precio anter¡or se entiende L.A.B. en nuestras ¡nstalac¡ones y no incluye el lmpuesto al Valor Agregado.

http:/lomawww.sat.oob.mx/donatar¡asautorizadas/oaoinas/padron director¡o.html

Control y Electrón¡ca, lngeniería virtual, confiabilidad, y disciplinas af¡nes, orientales hacia la solución de